- 1 -

陕西省煤炭工业协会文件

陕煤协会发〔2018〕23 号 签发：朱周岐

陕西省煤炭工业协会

关于召开陕西煤炭行业第十五次思想政治

工作研讨会的通知

各会员单位：

为贯彻落实中省两级宣传思想工作会议精神，庆祝改革开放

40 周年，推动陕西煤炭工业经济高质量发展，陕西省煤炭工业协

会、陕西煤业化工集团有限责任公司定于 2018 年 11 月 15 日在

延安市共同召开陕西煤炭行业第十五次思想政治工作研讨会，

会议由陕西陕煤黄陵矿业有限公司具体承办。现将有关事项通

知如下：

一、会议内容

1.专家讲座；

2.表彰获奖论文和优秀组织单位；

3.研讨交流；

4.领导讲话。

二、参加会议人员

1.各会员单位主管宣传思想工作的领导；

- 2 -

2.各会员单位宣传思想工作部门负责人；

3.陕西省煤炭行业各企事业单位政研会秘书长；

4.获奖论文作者。

三、会议时间、地点

2018 年 11 月 15 日在中共延安市党校开会，会期 1 天。

四、会议报到

报到时间：2018 年 11 月 14 日 14:00～17:30。

报到地点：中共延安市委党校干部培训大厦一楼大厅。

地址：延安市宝塔区圣地路 458 号。

陕西省煤炭工业协会联系人：于兰亭

电话：13636784898

陕西煤业化工集团有限责任公司联系人：张庆东

电话：18700374696

陕西陕煤黄陵矿业有限公司联系人：张和平

电话：18891132822

五、注意事项

1．请获得陕西省煤炭行业第十五次思想政治工作论文一等

奖、二等奖的作者到会领奖，因特殊情况本人无法参加会议者，

由本单位安排其他人现场代领；优秀组织单位选派 1 名代表领

奖。

2.各单位（除陕西煤业化工集团有限责任公司所属单位以

外）请于 11 月 10 日前将参会人员回执报陕西省煤炭工业协会

办公室。

联系人：于兰亭

联系电话：029—87671711 13636784898（手机）

邮箱：451433543@qq.com；QQ451433543

mailto:346615850@qq.com

- 3 -

传真：029—87671711

3.陕西煤业化工集团有限责任公司所属单位参会人员回执

请于 11 月 10 日前报陕西煤业化工集团有限责任公司党群工作

部。

联系人：张庆东

联系电话：029—8226081718700374696（手机）

邮箱：249366680@qq.com

传真：029—82260823

4.会议食宿统一安排，费用自理。

附件：1.陕西省煤炭行业第十五次思想政治工作研讨活动获奖

论文作者名单和优秀组织单位名单

2.参会人员回执

陕西省煤炭工业协会

2018 年 11 月 2 日

本会：驻会领导，各部室

陕西省煤炭工业协会办公室 2018 年 11 月 2 日印发 共印 420 份

- 4 -

附件 1

陕西省煤炭行业第十五次思想政治工作

研讨活动获奖论文作者名单

神华神东煤炭集团有限责任公司

惠小和 杨慧新 张秀刚 陈 锐 张元廷 霍永霞 田建良 乔锦玉

蔚高升 黎乐为

陕西能源职业技术学院

董莉莉 王 甜 高 慧 宋溪玺 史小娟

陕西延长石油矿业有限责任公司

魏效农 种欣睿 董建成

陕西省煤田地质集团有限公司

张湖钢 王嘉颖 石 琳 李红云 黎耀斌

延安能源化工（集团）有限责任公司

刘浩兴 陈国强

陕西长武亭南煤业有限责任公司

魏怀忠 李学鸿

中煤航测遥感集团有限公司

仙麦龙

陕西美鑫产业投资有限公司

王 丽

彬县煤炭有限责任公司

蒋 剑

- 5 -

陕西陕煤榆北煤业有限公司

肖绪才 石增武 杨 征 雷伟杰

陕西陕煤铜川矿业有限公司

王 蓬

陕西陕化煤化工集团有限公司

张立岗 屈战成

陕西陕煤黄陵矿业有限公司

雷贵生 孙 鹏 张新苗 任旭博

陕西煤业化工集团府谷能源开发有限公司

乔建华

陕西陕煤蒲白矿业有限公司

沈显华 党亚明 苗永新 段老虎 田存周 胡同计

西安重工装备制造集团有限公司

李德锁 向新刚 吕阳娜

陕西陕煤陕北矿业有限公司

吴群英 乔少波 潘长法 党应强 丁 慧 徐国强 郭佐宁

范光胜 贾小虎 韩华东

陕西陕煤韩城矿业有限公司

陈永民 时迎春

陕西煤业化工新型能源有限公司

高小军

陕西陕焦化工有限公司

- 6 -

姚继峰雷宏春闵立娟

陕西陕煤彬长矿业有限公司

赵文革 王联合

陕西省煤层气开发利用有限公司

李来新 朱清睿

陕西北元化工集团有限公司

薛红娟 梁 军 李波涛

陕西铁路物流集团有限公司

赵国智 袁书暄

陕西神渭煤炭管道运输有限责任公司

韦向东 李冰一

陕西生态水泥股份有限公司

张超晖 王 伟

陕西陕煤澄合矿业有限公司

陈 平

陕西煤业化工集团神木煤化工产业有限公司

田玉民 毛世强 赵常发

蒲城清洁能源化工有限责任公司

张静妮

陕西钢铁集团有限公司

卫海鹏

陕西渭河煤化工集团有限责任公司

- 7 -

马军忙 刘立考 冯 凯

陕西省煤炭运销（集团）有限责任公司

杨科生

开源证券股份有限公司

李 刚

陕西煤业化工集团有限责任公司党委宣传部

王英楠

陕西省煤炭行业第十五次思想政治工作

研讨活动优秀组织单位名单

神华神东煤炭集团有限责任公司

陕西延长石油矿业有限责任公司

陕西省煤田地质集团有限公司

陕西长武亭南煤业有限责任公司

陕西陕煤陕北矿业有限公司

陕西陕煤蒲白矿业有限公司

陕西陕煤黄陵矿业有限公司

陕西陕煤韩城矿业有限公司

陕西陕煤榆北煤业有限公司

陕西煤业化工集团神木煤化工产业有限公司

- 8 -

附件 2

陕西省煤炭行业第十五次思想政治工作

研讨会参会人员回执

单位全称：

姓名 职务 手机号码
是否领奖人 是否

单住优秀组织单位 获奖作者

说明：1.优秀组织单位代表和获奖作者（替代人）请在“是否领奖人”栏中

注明。

2.请将到会司机相关信息一并填入回执表中。

3.需单独住一个房间的代表，住宿费用按单住收取。

4.参会人员回执务必于 11月 10 日前报送。